(
ПРОЕКТ
)

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Череповецкой городской Думы
от 15.12.2014 № 240 «О городском бюджете на 2015 год
и плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято Череповецкой городской Думой

Рассмотрев представленные мэрией города материалы по уточнению городского бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Череповецкой городской Думы от 15.12.2014 № 240 «О городском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 8 цифры «59 087,2» заменить цифрами «57 130,4».
1.2. Абзац шестой пункта 19 изложить в новой редакции:
«связанных с временным социально-бытовым обустройством лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения;».
1.3. В приложении 7:
после строки:
	«
	811
	1 11 05034 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении городских округов и созданных ими учреждений (за исключением  имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

»

дополнить строками следующего содержания:
	«
	811
	1 11 05312 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	811
	1 11 05324 04 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских округов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности городских округов

».

После строки:
	«
	811
	1 14 06024 04 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

»

дополнить строками следующего содержания:
	«
	811
	1 14 06312 04 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов

	811
	1 14 06324 04 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности городских округов

».

1.4. Приложения 11, 13, 15 изложить в новой редакции согласно приложениям
1-3 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Череповецкой городской Думы по бюджету и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
image1.wmf

oleObject1.bin